Proc. na2322)2 3»s)w
Elis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE INHOS
ESTADO DE SÃO PAU

INDICAÇÃO n. /677/2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimentoiotérno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal pára asproviglências cabíveis, nos

seguintes termos:    JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por estegabiiete (foto anexa),é
necessário realizar operação tapa-buraco no.háirro Jardim Ce fiário,especialmentegeo
na Rua Lúcia Negrello Centioli, altura don.158, pois a via de-circulação é bastante

estreita, de modo que os veículos não conseguem escapar do búraco-para trafegar.

Outras ruas do bairro estão na mesma situação. O ea
Valinhos, 24 de outúbro de 2020.

LUIZ MAYR NETO

Vereador

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. no 2547Ay £O
Is. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OO a